
Contacto

Correo Electrónico secretaria.gestio@quartdepoblet.org

Dirección Postal

Plaza Pais Valencià 1
(46930) Quart de Poblet España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente G-46/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-07-2021 a
las 08:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidente de la Mancomunidad Barrio del Cristo Aldaia-Quart de Poblet
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://barriodelcristo.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RqsSaKesJtcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de educadores/as para el Centro de Día de Apoyo Convivencial y Educativo
de Menores

Valor estimado del contrato 103.846,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 51.923,08 EUR.

Clasificación CPV
85000000 - Servicios de salud y asistencia social.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Centro de Día de Apoyo Convivencial y Educativo de Menores
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Avda Juan Ramón Jiménez, 47
(46930) Quart de Poblet España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://barriodelcristo.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RqsSaKesJtcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2b505a1c-ee53-4ed9-9c03-64c5a6516fae


Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6

Adjudicatario

CUATRE FULLES S.L.
NIF B96031414
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 48.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 49.920 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2/2021
Fecha de Formalización 08/07/2021

Contrato

CONTRATO SERVICIO EDUCADORES.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=40465f35-be75-4ee8-b10f-45ad12763b7e

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 08/07/2021

Motivación

Motivación Adjudicar el contrato a la empresa CUATRE FULLES S.L., por haber obtenido la mayor puntuación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/03/2021 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=40465f35-be75-4ee8-b10f-45ad12763b7e
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=40465f35-be75-4ee8-b10f-45ad12763b7e


Lugar

Ayuntamiento de Quart de Poblet

Dirección Postal

Plaça del País Valencia, 1
(46930) Quart de Poblet España

Sobre C:Criterios evaluables mediante
aplicación de fórmulas

Apertura sobre oferta económica
A determinar por el órgano de contratación. Se
publicará en la plataforma de Contratación del Estado
la fecha de celebración del Acta de Apertura

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 45Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proyecto técnico de funcionamiento
: OtrosSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=acw7JOhVV1d7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000006943439 |  2021-026885 | Thu, 08 Jul 2021 08:32:07:942 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157280275860196645497524019169393220643 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=acw7JOhVV1d7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

